考選部 公告

發文日期：中華民國109年8月4日

發文字號：選題三字第1093100573號

主旨：公告109年第二次專門職業及技術人員高等考試中醫師考試分階段

考試、營養師、心理師、護理師、社會工作師考試、109年專門職

業及技術人員高等考試法醫師、語言治療師、聽力師、牙體技術師

考試、高等暨普通考試驗光人員考試測驗式試題標準答案。

部長 許舒翔

考選部公報第109044期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=245&aid=783

第1頁 共11頁

等級名稱：高等考試

科目代碼：
類科名稱:中醫師(一)

科目名稱：中醫基礎醫學（一）（包括中醫醫學史、中醫基礎理論、內經、難經）

1101

每題配分：1.25分題數：80題

題號

109年第二次專門職業及技術人員高等考試中醫師考試分階段考試、營養師、心理師、護理師、社會工作師考試、109年專門職業及技術人員高等考試法醫師、語言治療師、聽力師、牙
體技術師考試、高等暨普通考試驗光人員考試測驗式試題標準答案清冊

中華民國109年08月04日

01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     ABBDDCBDCD     DBABBCADBB     DDADBCBACB     BDACBCCBDD     ABABCAADAC     ADDBDACDDA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

    DDCBCDCCDC    CBBABCBDCC

等級名稱：高等考試

科目代碼：
類科名稱:中醫師(一)

科目名稱：中醫基礎醫學（二）（包括中醫方劑學、中醫藥物學）

2101

每題配分：1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     DBCDABDCBC     DBDCBBCCAC     BDCBBDCDCA     BBCBDBDDCC     ABCBBADACC     DBBACDDADB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

    CACCDCABCB    CCBCDBCBAB

等級名稱：高等考試

科目代碼：
類科名稱:中醫師(二)

科目名稱：中醫臨床醫學（一）（包括傷寒論（學）、溫病學、金匱要略、中醫證治學、中醫診斷學）

1102

每題配分：1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     BDBDDCBBCA     CCBCDCCBCD     DBBABCDBCA     BDBBABDBCB     CBBDCDAABA     CADCAADCBC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

    BCDCDDBDAC    CDBCBBDBCA

等級名稱：高等考試

科目代碼：
類科名稱:中醫師(二)

科目名稱：中醫臨床醫學（二）（包括中醫內科學、中醫婦科學、中醫兒科學）

2102

每題配分：1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     DDCBBDABDA     DCBCDCBCDC     BCCDABCBBC     DCBDCDCDCC     DBDACBDCDB     DABDACABBD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

    CCDDCBDABB    DBBDACCABA

等級名稱：高等考試

科目代碼：
類科名稱:中醫師(二)

科目名稱：中醫臨床醫學（三）（包括中醫外科學、中醫傷科學、中醫五官科學）

3102

每題配分：1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     DACADACDDC     DDADCCBBAB     BABCADBADD     BADCCCACDA     CABDACBBDB     BCACDCBADA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

    BABBDABDCD    BBCCBCACAB

等級名稱：高等考試

科目代碼：
類科名稱:中醫師(二)

科目名稱：中醫臨床醫學（四）（包括針灸科學）

4102

每題配分：1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     CABBCBCCBD     DCDBBDAACA     CDACACDADB     CAACACCDBD     CDDADDBDCA     CCDAACCAAD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

    CCACBCDDBB    ABAACABADD

考選部公報第109044期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=245&aid=783

109年第二次專門職業及技術人員高等考試中醫師考試分階段考試、營養師、心理師、護理師、社會工作師考試、109年專門職業及技術人員高等考試法醫師、語言治療師、聽力師、牙
體技術師考試、高等暨普通考試驗光人員考試測驗式試題標準答案清冊

中華民國109年08月04日

第2頁 共11頁

等級名稱：高等考試

科目代碼：
類科名稱:營養師

科目名稱：生理學與生物化學

1103

每題配分：1.25分題數：40題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     DBDCDCBDBD     BBCBDACCDC     BBDABCCBCC     BCABAADAAC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：高等考試

科目代碼：
類科名稱:營養師

科目名稱：營養學

2103

每題配分：1.25分題數：40題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     ACBCDCDBDD     BACDAACACB     BABABDDCAB     CBACBCBDAC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：高等考試

科目代碼：
類科名稱:營養師

科目名稱：膳食療養學

3103

每題配分：1.25分題數：40題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     BDDBCBBCCC     ABCAADABAB     DCCABDDBDD     CDCCBDACCD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：高等考試

科目代碼：
類科名稱:營養師

科目名稱：團體膳食設計與管理

4103

每題配分：1.25分題數：40題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     DACAADBDCD     ADBBCDBCDD     BBABCDCADD     ADDAADCADC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：高等考試

科目代碼：
類科名稱:營養師

科目名稱：公共衛生營養學

5103

每題配分：1.25分題數：40題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     CADBAADCDA     ACCDABACBB     BCDCDCACCB     AACABBABDA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：高等考試

科目代碼：
類科名稱:營養師

科目名稱：食品衛生與安全

6103

每題配分：1.25分題數：40題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     CCDBABBCDD     BBCBCBBCAB     ABCAADBCCB     CDCABDBCDC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

考選部公報第109044期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=245&aid=783

109年第二次專門職業及技術人員高等考試中醫師考試分階段考試、營養師、心理師、護理師、社會工作師考試、109年專門職業及技術人員高等考試法醫師、語言治療師、聽力師、牙
體技術師考試、高等暨普通考試驗光人員考試測驗式試題標準答案清冊

中華民國109年08月04日

第3頁 共11頁

等級名稱：高等考試

科目代碼：
類科名稱:臨床心理師

科目名稱：臨床心理學基礎

1104

每題配分：1.25分題數：40題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     BBBABCBCBD     BABDBCBADA     CACDBCBBAD     DACDDCACAB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：高等考試

科目代碼：
類科名稱:臨床心理師

科目名稱：臨床心理學總論(一)（包括偏差行為的定義與描述、偏差行為的成因）

2104

每題配分：1.25分題數：40題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     DADADBBCCB     ABBABDDABA     CADDADBABA     DCCBBDBADC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：高等考試

科目代碼：
類科名稱:臨床心理師

科目名稱：臨床心理學總論(二)（包括心理衡鑑、心理治療）

3104

每題配分：1.25分題數：40題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     CAABBDACDB     BDBACDDACC     BDBDCBDABB     DBBDBCBBAB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：高等考試

科目代碼：
類科名稱:臨床心理師

科目名稱：臨床心理學特論（一）（包括自殺之心理衡鑑與防治、暴力行為之心理衡鑑與心理治療、物質濫用與依賴之心理衡鑑與心理治療、性格與適應障礙之心理衡鑑與心理治療）

4104

每題配分：1.25分題數：40題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     ADCDADCDCA     CDBADDADAD     DCDDADDBCC     DCBBCCBABB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：高等考試

科目代碼：
類科名稱:臨床心理師

科目名稱：臨床心理學特論（二）（包括心智功能不全疾病之心理衡鑑與心理治療、精神病之心理衡鑑與心理治療、兒童與青少年發展障礙之心理衡鑑與心理治療）

5104

每題配分：1.25分題數：40題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     CABBACCDDA     DDACDDBBDB     CDBDAACBAA     BDAADACDAB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：高等考試

科目代碼：
類科名稱:臨床心理師

科目名稱：臨床心理學特論（三）（包括飲食障礙之心理衡鑑與心理治療、精神官能症之心理衡鑑與心理治療、壓力身心反應與健康行為）

6104

每題配分：1.25分題數：40題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     BABCCACBCA     CADDBDACAB     CACBDCADBB     CCBCBBDBDB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

考選部公報第109044期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=245&aid=783

109年第二次專門職業及技術人員高等考試中醫師考試分階段考試、營養師、心理師、護理師、社會工作師考試、109年專門職業及技術人員高等考試法醫師、語言治療師、聽力師、牙
體技術師考試、高等暨普通考試驗光人員考試測驗式試題標準答案清冊

中華民國109年08月04日

第4頁 共11頁

等級名稱：高等考試

科目代碼：
類科名稱:諮商心理師

科目名稱：諮商的心理學基礎

1105

每題配分：1.25分題數：40題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     DBCDCCDCDC     CACDCBBDDC     BDACCAADAA     CBBDAABADD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：高等考試

科目代碼：
類科名稱:諮商心理師

科目名稱：諮商與心理治療理論

2105

每題配分：1.25分題數：40題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     DBACBADACA     DCBCDCBDCD     CCDBCCBCCB     CBCDABAABA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：高等考試

科目代碼：
類科名稱:諮商心理師

科目名稱：諮商與心理治療實務與專業倫理

3105

每題配分：1.25分題數：40題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     AADDCCBDCD     ACDACCDDCD     CBACBCDABB     DBDCABBDAA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：高等考試

科目代碼：
類科名稱:諮商心理師

科目名稱：心理健康與變態心理學

4105

每題配分：1.25分題數：40題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     ABCBBCBCAA     DAADBDCABB     DBBDBCDADA     BCACBDBBAB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：高等考試

科目代碼：
類科名稱:諮商心理師

科目名稱：個案評估與心理衡鑑

5105

每題配分：1.25分題數：40題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     ADDACCDBDC     DDBBCDCBCD     CADCDCADDA     DACCADACDA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：高等考試

科目代碼：
類科名稱:諮商心理師

科目名稱：團體諮商與心理治療

6105

每題配分：1.25分題數：40題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     BDADBCCDCD     BCBDADACAD     BBACCDCCDB     BCBABCAABA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

考選部公報第109044期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=245&aid=783

109年第二次專門職業及技術人員高等考試中醫師考試分階段考試、營養師、心理師、護理師、社會工作師考試、109年專門職業及技術人員高等考試法醫師、語言治療師、聽力師、牙
體技術師考試、高等暨普通考試驗光人員考試測驗式試題標準答案清冊

中華民國109年08月04日

第5頁 共11頁

等級名稱：高等考試

科目代碼：
類科名稱:護理師

科目名稱：基礎醫學(包括解剖學、生理學、病理學、藥理學、微生物學與免疫學)

1106

每題配分：1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     DCDACBCABB     DBAABBABBD     BCBAACACDB     ADDCAADACC     DBBAACCCAA     BADACDCCAB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

    ACACBDAACD    AADCBCCBCC

等級名稱：高等考試

科目代碼：
類科名稱:護理師

科目名稱：基本護理學（包括護理原理、護理技術）與護理行政

2106

每題配分：1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     AADBDDBABC     CBBCBDDBAC     BDADCADCBA     ACABACDDCD     CDDBDDADBD     DCCBCCBBAB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

    BCABDCBCAA    CBCBCCBCCB

等級名稱：高等考試

科目代碼：
類科名稱:護理師

科目名稱：內外科護理學

3106

每題配分：1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     DCACBCAADD     BCABCDBBCC     BCADDBADBD     ACADBCDBAA     CBBDBBABCB     CDBBDADBBD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

    DADABBABCB    CDDBCABCBC

等級名稱：高等考試

科目代碼：
類科名稱:護理師

科目名稱：產兒科護理學

4106

每題配分：1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     DDCDCCABBD     CCBBDBBDBA     DBBAABDBDD     CBBDBABADA     DBADDBBAAC     ABABBDCBAB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

    BACBCBABDB    BCCABCBCBC

等級名稱：高等考試

科目代碼：
類科名稱:護理師

科目名稱：精神科與社區衛生護理學

5106

每題配分：1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     DABBCBDDBC     CDCABACCDA     BBAABACDDA     ABCBACBDDA     BBADCAADBB     CDAABCCBAA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

    ACDBBABDCC    DDCCBCDBDD

等級名稱：高等考試

科目代碼：
類科名稱:社會工作師

科目名稱：社會工作

1107

每題配分：1.25分題數：40題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     ADBCBCCBDD     CDBCABACBC     ADCBBDDCCA     CCDDCDCACC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

考選部公報第109044期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=245&aid=783

109年第二次專門職業及技術人員高等考試中醫師考試分階段考試、營養師、心理師、護理師、社會工作師考試、109年專門職業及技術人員高等考試法醫師、語言治療師、聽力師、牙
體技術師考試、高等暨普通考試驗光人員考試測驗式試題標準答案清冊

中華民國109年08月04日

第6頁 共11頁

等級名稱：高等考試

科目代碼：
類科名稱:社會工作師

科目名稱：社會工作直接服務

2107

每題配分：1.25分題數：40題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     DDABCDBDBA     CABDBABADD     CDCDBDABAA     DBCDADBACB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：高等考試

科目代碼：
類科名稱:社會工作師

科目名稱：社會工作管理

3107

每題配分：1.25分題數：40題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     CBAABADCBD     BDCDDBADCA     DBDBCABABD     ABBABCBABA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：高等考試

科目代碼：
類科名稱:社會工作師

科目名稱：社會政策與社會立法

4107

每題配分：1.25分題數：40題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     DCCBBCABCA     BCCBCCAADC     CBADCBBDDC     CDDDCDDCAA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：高等考試

科目代碼：
類科名稱:社會工作師

科目名稱：人類行為與社會環境

5107

每題配分：1.25分題數：40題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     BDCBCADDBC     BCBDCDDCDA     BDDCADCDBA     DBBCBBDBBA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：高等考試

科目代碼：
類科名稱:社會工作師

科目名稱：社會工作研究方法

6107

每題配分：1.25分題數：40題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     ABAADCABBD     AABACADBCB     CCBDBCADDC     ADACDAACDA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：高等考試

科目代碼：
類科名稱:法醫師

科目名稱：一般醫學

1108

每題配分：1.00分題數：100題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     DABCDDADDA     BABDCCBCDA     ADBDDBCCDC     DDADBDCDAA     AACDACCACC     BCADCDCBDA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

    CBABDABBAB    AAABBCACAD    DBCCBABDCC    DDDABBCCDB

考選部公報第109044期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=245&aid=783

109年第二次專門職業及技術人員高等考試中醫師考試分階段考試、營養師、心理師、護理師、社會工作師考試、109年專門職業及技術人員高等考試法醫師、語言治療師、聽力師、牙
體技術師考試、高等暨普通考試驗光人員考試測驗式試題標準答案清冊

中華民國109年08月04日

第7頁 共11頁

等級名稱：高等考試

科目代碼：
類科名稱:法醫師

科目名稱：臨床法醫學

2108

每題配分：1.25分題數：40題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     DDCADCADCD     DBDCDAABAD     CAAAACCBDC     BBDBABACAA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：高等考試

科目代碼：
類科名稱:法醫師

科目名稱：法醫病理與解剖學

3108

每題配分：1.25分題數：40題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     CBCABCACCD     BCABCBCCAC     DCBBCADBCD     ADAADADAAB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：高等考試

科目代碼：
類科名稱:法醫師

科目名稱：法醫毒物學

4108

每題配分：1.25分題數：40題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     BBCACBCBDD     CDACCBCBBC     DCBCDDCDDB     DADABCABCA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：高等考試

科目代碼：
類科名稱:法醫師

科目名稱：法醫生物學

5108

每題配分：1.25分題數：40題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     CCDABCBAAC     ABDBCCCAAB     DDCCDABDCD     CDABABABBA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：高等考試

科目代碼：
類科名稱:語言治療師

科目名稱：基礎言語科學(包括解剖、生理、語音聲學與語音知覺)

1109

每題配分：2.00分題數：50題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     DADDBBCCCD     CADCDDBBDA     DBACBCCDAD     BCAADCDCDC     DDACABDADD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：高等考試

科目代碼：
類科名稱:語言治療師

科目名稱：神經性溝通障礙學

2109

每題配分：2.00分題數：50題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     CCADDAACAD     DABCBBDDAC     CDCCBDCAAD     ADCCDACCDD     CCDCACDBBC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

考選部公報第109044期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=245&aid=783

109年第二次專門職業及技術人員高等考試中醫師考試分階段考試、營養師、心理師、護理師、社會工作師考試、109年專門職業及技術人員高等考試法醫師、語言治療師、聽力師、牙
體技術師考試、高等暨普通考試驗光人員考試測驗式試題標準答案清冊

中華民國109年08月04日

第8頁 共11頁

等級名稱：高等考試

科目代碼：
類科名稱:語言治療師

科目名稱：兒童語言障礙學

3109

每題配分：2.00分題數：50題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     BCBCBABBDB     BCBDDADCCA     CAACBACDCB     CDDCDBDBAA     DDADCDCBDC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：高等考試

科目代碼：
類科名稱:語言治療師

科目名稱：嗓音與吞嚥障礙學

4109

每題配分：2.00分題數：50題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     BABADACBCB     CCBADBCDCD     CBBABCACCD     CDABCCCDCD     AADBCBDDBC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：高等考試

科目代碼：
類科名稱:語言治療師

科目名稱：構音與語暢障礙學

5109

每題配分：2.00分題數：50題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     BBDDCCBBCA     ABDBDDADBB     CBACADAACA     CBAABCBBDC     ACBDBCBCAA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：高等考試

科目代碼：
類科名稱:語言治療師

科目名稱：溝通障礙總論(包括專業倫理)

6109

每題配分：2.00分題數：50題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     CDDBBDBCDD     BDDACABDBB     CABBCABBDC     AACDBCAACA     BBCBCBCCDD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：高等考試

科目代碼：
類科名稱:聽力師

科目名稱：基礎聽力科學

1110

每題配分：2.00分題數：50題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     AADCADDCBB     CCBDCCDCAC     CBCDDAACAB     CDBCDCDDAC     DBBCBBCCDA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：高等考試

科目代碼：
類科名稱:聽力師

科目名稱：行為聽力學

2110

每題配分：2.00分題數：50題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     CDCCADDACD     DADBCBCDDC     ACABCDDBAB     ACBDBBCBBD     BBCBCACDCD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

考選部公報第109044期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=245&aid=783

109年第二次專門職業及技術人員高等考試中醫師考試分階段考試、營養師、心理師、護理師、社會工作師考試、109年專門職業及技術人員高等考試法醫師、語言治療師、聽力師、牙
體技術師考試、高等暨普通考試驗光人員考試測驗式試題標準答案清冊

中華民國109年08月04日

第9頁 共11頁

等級名稱：高等考試

科目代碼：
類科名稱:聽力師

科目名稱：電生理聽力學

3110

每題配分：2.00分題數：50題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     BBCDABAACA     CBBDDBBDAC     ADDACADDCD     CDBCCBBCCD     CABCDCCACC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：高等考試

科目代碼：
類科名稱:聽力師

科目名稱：聽覺輔具原理與實務學

4110

每題配分：2.00分題數：50題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     DBCADADCDC     DDBCDDCCAC     DBDDABCABD     DADDCADADB     CADDBDCBAC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：高等考試

科目代碼：
類科名稱:聽力師

科目名稱：聽覺與平衡系統之創健與復健學

5110

每題配分：2.00分題數：50題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     CBADDCDBCB     DCBDAADADC     BBDBDDCCDB     DBBCBDBBDB     BADDACDBBA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：高等考試

科目代碼：
類科名稱:聽力師

科目名稱：聽語溝通障礙學(包括專業倫理)

6110

每題配分：2.00分題數：50題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     DBBCCDBCDC     CBCBCCADBB     DBDABACDDC     DBBABBDBAA     BABDAACCDA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：高等考試

科目代碼：
類科名稱:牙體技術師

科目名稱：牙體技術學（一）(包括口腔解剖生理學、牙體形態學及牙科材料學科目)

1111

每題配分：2.00分題數：50題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     BCADBCCDBA     DCABAACCDB     CBBDBCBCCA     DDABBACDDB     DDADCADDAA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：高等考試

科目代碼：
類科名稱:牙體技術師

科目名稱：牙體技術學（二）(包括固定義齒技術學科目)

2111

每題配分：2.00分題數：50題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     BCDDBCABCB     BACDAADBBC     DBDBBDCAAB     ABCDDDACDD     BAABACAADA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

考選部公報第109044期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=245&aid=783

109年第二次專門職業及技術人員高等考試中醫師考試分階段考試、營養師、心理師、護理師、社會工作師考試、109年專門職業及技術人員高等考試法醫師、語言治療師、聽力師、牙
體技術師考試、高等暨普通考試驗光人員考試測驗式試題標準答案清冊

中華民國109年08月04日

第10頁 共11頁

等級名稱：高等考試

科目代碼：
類科名稱:牙體技術師

科目名稱：牙體技術學（三）(包括全口活動義齒技術學、活動局部義齒技術學科目)

3111

每題配分：2.00分題數：50題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     ADBCCACCAB     CBCCDDADAC     BBCBBBABAC     CBDDBADCDC     ACDCCCDCDC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：高等考試

科目代碼：
類科名稱:牙體技術師

科目名稱：牙體技術學（四）(包括牙科矯正技術學、兒童牙科技術學及牙技法規與倫理學科目)

4111

每題配分：2.00分題數：50題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     BACCDBCDCB     CCBBADDADC     CDCBBADBCA     CCACCBCCAD     BCADBCADBD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：高等考試

科目代碼：
類科名稱:驗光師

科目名稱：眼球解剖生理學與倫理法規

1112

每題配分：2.00分題數：50題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     CADADBDCBB     ADDAAABCAB     BCABABBDAD     ACDCDACADD     DBCACAAAAD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：高等考試

科目代碼：
類科名稱:驗光師

科目名稱：視覺光學

2112

每題配分：2.00分題數：50題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     CCCACDABCC     ADCDDBABDA     DDCCCDAADA     ADABBABCBB     CDCABAABAA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：高等考試

科目代碼：
類科名稱:驗光師

科目名稱：視光學

3112

每題配分：2.00分題數：50題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     ADCBCDCDDC     DADBDDBBCA     ABACAACAAB     CBCDCDCCDD     CBABBBBDCD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：高等考試

科目代碼：
類科名稱:驗光師

科目名稱：隱形眼鏡學與配鏡學

4112

每題配分：2.00分題數：50題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     ABDDBBBACD     BBCABBDCBC     CDBDCDABCC     ACACDACACB     CDBCACCDBD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

考選部公報第109044期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=245&aid=783

109年第二次專門職業及技術人員高等考試中醫師考試分階段考試、營養師、心理師、護理師、社會工作師考試、109年專門職業及技術人員高等考試法醫師、語言治療師、聽力師、牙
體技術師考試、高等暨普通考試驗光人員考試測驗式試題標準答案清冊

中華民國109年08月04日

第11頁 共11頁

等級名稱：高等考試

科目代碼：
類科名稱:驗光師

科目名稱：低視力學

5112

每題配分：2.00分題數：50題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     ACDACBCABC     BDCCAABACA     BADBCACACB     BCBBCBDCAD     CDBBDBBBDB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：普通考試

科目代碼：
類科名稱:驗光生

科目名稱：眼球構造與倫理法規概要

1113

每題配分：2.00分題數：50題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     BCCCABABDC     BDABBBACDC     CACBCDBADD     AACCDCABBD     ADCDDADADB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：普通考試

科目代碼：
類科名稱:驗光生

科目名稱：驗光學概要

2113

每題配分：2.00分題數：50題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     ACBBCCCBCD     BDCCBDBCBD     DCABCDDADD     CBACACDBDC     CDBCBBABBC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：普通考試

科目代碼：
類科名稱:驗光生

科目名稱：隱形眼鏡學概要

3113

每題配分：2.00分題數：50題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     DADCADCDBB     DBDDCCBBBD     DCBDADBBCC     CDBCDBAADB     DDAACDADDC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：普通考試

科目代碼：
類科名稱:驗光生

科目名稱：眼鏡光學概要

4113

每題配分：2.00分題數：50題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     CADCDCBCAB     BBBDDBACCC     CBCDBDDBDA     BDDCDBBDAC     DBBDCCBDBD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

考選部公報第109044期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=245&aid=783